INDICAÇÃO Nº 1127/2012
REITERA A INDICAÇÃO Nº 1069/2012
Solicita a realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento das Travessas Anézia da Cruz, João da Cruz, Maria Eulalina da Cruz dos Santos, Nair da Cruz Thimóteo e José Augusto da Cruz.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento das Travessas Anézia da Cruz, João da Cruz, Maria Eulalina da Cruz dos Santos, Nair da Cruz Thimóteo e José Augusto da Cruz..

JUSTIFICATIVA:

A solicitação se justifica em face do estado de conservação em que se encontram as referidas vias públicas, fato que tem gerando muitos transtornos às pessoas que precisam transitar pela região.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de outubro de 2012.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/10/2012 - 10:35:23 06037/2012
/cmj-
Leitura em Plenário

Na 34ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/10/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário